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ОБРАЗЕЦ 1, ПОКАНА ДО ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
 
 
Почитуван член (внесете име на пратеникот) 
 
Ве поканувам да земете учество во јавната расправа на следнава тема: 
 
(внесете детали за предметот на расправата) 
 
Ова прашање е од голема важност за граѓаните на Република Македонија и 
сметам дека е важно да се слушнат мислењата на истакнати експерти, 
засегнати организации и пошироката македонска јавност по однос на него. 
 
Јавната расправа ќе се одржи на (внесете ден, датум, месец, година, време) 
во (внесете адреса). 
 
Комисијата покани (внесете број) сведоци кои претставуваат различни 
организации и институции да учествуваат на расправата и да ги дадат своите 
коментари и предлози до членовите на Комисијата. Исказите на сведоците ќе 
бидат ограничени на (внесете број на минути) минути, а членовите на 
Комисијата ќе имаат (внесете број на минути) минути да поставуваат 
прашања. Во прилог Ви ја испраќам листата на поканети сведоци и 
распоредот на исказите. 
 
За било какви дополнителни информации, Ве молам контактирајте го 
секретарот на Комисијата (внесете име и презиме) на: 
 
Тел: (внесете телефонски број) или 
Факс: (внесете број на факс) или 
Е-пошта: (внесете е-пошта) 
 
 
Со почит, 
 
 
(внесете име и потпис) 
Претседавач на Комисијата за (внесете име на комисија) 
 
 
 
 
 
 
 
 




